
２０２１年 12 月 14 日 

 

 

 

 

松園営業所管内路線への 

地域連携 IC カード「Iwate Green Pass」サービス拡大について 

 

 

 

本年 3 月に一部路線においてサービス開始した地域連携 IC カード「Iwate Green Pass」について、今

般、新たに松園営業所管内の路線にもサービス拡大しますので、お知らせいたします。 

  

なお、当面の間、松園営業所の運行は交通系 IC カードのみが使用可能な車両と、従来の磁気カードの

みが可能な車両が混在する形となります。ご利用の際は、たいへんお手数ですが、現金でのお支払い

か、IC カードと磁気カードの 2 枚をお手元にご用意いただく必要がありますので、ご注意ください。 

 

ご不便をおかけする場合も出てきますが、何卒ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

１. サービス開始日  

2022年1月13日(木)より（予定） 

 

２. 対象路線 

・基幹バス駅上田線               ・桜台団地線 

・基幹バス上田線                ・北山線 

・松園支線（Ａコース・Ｂコース・Ｃコース）   ・上米内線 

  ・松園支線 団地循環（右回り・左回り）      ・松園盛岡駅線 

・東松園二丁目経由営業所ターミナル線      ・松園羽場線 

・南アパート経由営業所ターミナル線        ・上田・都南バスターミナル線 

・松園山岸線                   ・北山経由東緑が丘線 

・松園北高線                  ・青山松園線 

・駅桜台団地線                 ・松園ゆぴあす線 

 

※「Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。 

※ 「Iwate Green Pass」の交通ポイントは、当社の対象路線でのみご利用可能です。 


